
Statistische Tabelle Jahresschwinget Thun 2023

26.03.2023

Gang: 2

1 Mosimann Fabian 20

+ Dubach Damian * 10
+ Blum Nico 10  

2a Staudenmann Fabian *** 19.75

+ Orlik Curdin *** 9.75
+ Moser Michael ** 10  

2b Wüthrich Jonas 19.75

+ Wampfler Sämi 9.75
+ Oehrli Severin 10

2c Tschumi Daniel 19.75

+ Wittwer Oliver 10
+ Roth Dominik ** 9.75  

2d Oberli Pascal 19.75

+ Müller Marc 9.75
+ Kämpf Lorenz * 10  

2e Kämpf Stefan 19.75

+ Lauber Lorenz 10
+ Grossen Bruno 9.75

2f Kämpf Alexander ** 19.75

+ Ledermann Michael *** 9.75
+ Brunner Simon 10  

2g Berger Lorenz ** 19.75

+ Nägeli Leandro * 9.75
+ Heim Michael 10  

3a Wittwer Jan ** 19.5

+ Blaser Christian ** 9.75
+ Kupferschmid Lars 9.75

3b Meier Urs 19.5

+ Strahm Markus 9.75
+ Salzmann Simon * 9.75  

3c Berger Jan 19.5

+ von Flüe Silvan 9.75
+ Gempeler Micha 9.75  

4a Zaugg Lars ** 18.75

- Thöni Ivan ** 8.75
+ Wenger Ruedi 10

4b Zahler André * 18.75

- Rüegsegger Christian * 8.75
+ Zimmermann Joel 10  

4c Walther Adrian *** 18.75

- Gobeli Patrick *** 8.75
+ Steudler Kevin * 10  

4d Thöni Ivan ** 18.75

- Zaugg Lars ** 8.75
+ Wüthrich David 10

4e Stucki Jürg 18.75

- Schwab David 8.75
+ Blatter Joel 10  

4f Roth Philipp *** 18.75

- Gerber Christian *** 8.75
+ Hehlen Reto 10  

4g Rüfenacht Levin 18.75

+ Kiser Janik 10
- Knutti Alexander 8.75

4h Käser Remo *** 18.75

- von Weissenfluh Kilian *** 8.75
+ Wenger Marcel * 10  

4i Durrer Nando ** 18.75

- Kappeler Niklaus * 9
+ Kämpf Nicolas 9.75  

4j Beer Andy 18.75

+ Grimm Stefan 10
- Kappeler Niklaus * 8.75

4k Zimmermann Joel 18.75

+ Balmer Michael 10
o Zahler André * 8.75  

4l Wüthrich David 18.75

+ Kämpf Andreas 10
o Thöni Ivan ** 8.75  

5a von Weissenfluh Kilian *** 18.5

- Käser Remo *** 8.75
+ Aebersold Fabian * 9.75

5aa Locher Andreas 18.5

+ Jaggi Maurin 10
o Klossner Sven * 8.5  

5ab Leuenberger Michael * 18.5

+ Rüegsegger Ueli * 10
o Orlik Curdin *** 8.5  

5ac Ledermann Michael *** 18.5

o Kämpf Alexander ** 8.5
+ Fankhauser Thomas * 10

5ad Kupferschmid Lars 18.5

+ Beetschen Nicolas 10
o Wittwer Jan ** 8.5  

5ae Klossner Sven * 18.5

o Fankhauser Thomas * 8.75
+ Locher Andreas 9.75  

5af Kämpf Nicolas 18.5

+ Gabriel Claudio 10
o Durrer Nando ** 8.5

5ag Kämpf Andreas 18.5

o Wüthrich David 8.5
+ von Flüe Silvan 10  

5ah Hodel Jonas 18.5

+ Hehlen Mario 10
o Nägeli Leandro * 8.5  

5ai Fankhauser Thomas * 18.5

+ Klossner Sven * 10
o Ledermann Michael *** 8.5

5aj Brunner Simon 18.5

+ Schwander Didier 10
o Kämpf Alexander ** 8.5  

5ak Blaser Christian ** 18.5

o Wittwer Jan ** 8.5
+ Graf Simon ** 10  

5b Willener Dominic 18.5

+ Wicki Cédric 9.75
- Wittwer Josias ** 8.75

5c Walther Adrian 18.5

+ Lauber Lorenz 9.75
- Boss Andreas * 8.75  

5d Tschumi Lukas * 18.5

+ Waber Lorenz * 9.75
- Gobeli Patrick *** 8.75  

5e Trittibach Silvan * 18.5

+ Waeber Marco 9.75
- Hadorn Christian * 8.75

5f Schenk Patrick *** 18.5

+ Kämpf Bernhard *** 9.75
- Aellen Philipp * 8.75  

5g Rüegsegger Christian * 18.5

- Zahler André * 8.75
+ Rubin Oliver 9.75  

5h Knutti Alexander 18.5

+ Blatter Joel 9.75
- Rüfenacht Levin 8.75

5i Gerber Christian *** 18.5

- Roth Philipp *** 8.75
+ Huber Melchior * 9.75  

5j Flury Nils 18.5

- Kappeler Ruedi 8.75
+ Meier André 9.75  

5k Bühler Dario * 18.5

+ Gasser Beat 9.75
- Rüegsegger Ueli * 8.75



5l Aellen Philipp * 18.5

+ Hadorn Christian * 9.75
- Schenk Patrick *** 8.75  

5m Wyssen Kilian 18.5

+ Müller Janick 10
o Waber Lorenz * 8.5  

5n Wicki Cédric 18.5

o Willener Dominic 8.5
+ Wiedmer Michael (2) 10

5o Wenger Ruedi 18.5

+ Stucki Timon 10
o Zaugg Lars ** 8.5  

5p Wampfler Sämi 18.5

o Wüthrich Jonas 8.5
+ Müller Janick 10  

5q Waber Lorenz * 18.5

o Tschumi Lukas * 8.5
+ Wyssen Kilian 10

5r Vollenweider Maik 18.5

o Hehlen Reto 8.5
+ Grossmann Matthias 10  

5s Stucki Simon * 18.5

o Ruch Dominik * 8.5
+ Kiser Janik 10  

5t Rubin Oliver 18.5

+ Zingg Michael 10
o Rüegsegger Christian * 8.5

5u Orlik Curdin *** 18.5

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Leuenberger Michael * 10  

5v Nyffeler Michael 18.5

o Heim Michael 8.5
+ Aemmer Marco 10  

5w Nägeli Leandro * 18.5

o Berger Lorenz ** 8.5
+ Hodel Jonas 10

5x Moser Michael ** 18.5

+ Luginbühl Hanspeter ** 10
o Staudenmann Fabian *** 8.5  

5y Maurer Manuel 18.5

o Gempeler Micha 8.5
+ Schwander Didier 10  

5z Müller Marc 18.5

o Oberli Pascal 8.5
+ Strahm Markus 10

6a Zingg Michael 18.25

o Rubin Oliver 8.5
+ Kohli Patrick 9.75  

6b Wittwer Oliver 18.25

o Tschumi Daniel 8.5
+ Jaggi Maurin 9.75  

6c Wenger Marcel * 18.25

+ Kämpf Lorenz * 9.75
o Käser Remo *** 8.5

6d Waeber Marco 18.25

o Trittibach Silvan * 8.5
+ Kappeler Ruedi 9.75  

6e Stucki Timon 18.25

o Wenger Ruedi 8.5
+ Beetschen Nicolas 9.75  

6f Steudler Kevin * 18.25

+ Salzmann Simon * 9.75
o Walther Adrian *** 8.5

6g Ryter Kilian 18.25

o Blum Nico 8.5
+ Affentranger Martin 9.75  

6h Ruch Dominik * 18.25

+ Stucki Simon * 9.75
o Kämpf Bernhard *** 8.5  

6i Oehrli Severin 18.25

+ Wiedmer Michael (2) 9.75
o Wüthrich Jonas 8.5

6j Luginbühl Hanspeter ** 18.25

o Moser Michael ** 8.5
+ Bühler Roland 9.75  

6k Kämpf Thomas 18.25

o Grossen Bruno 8.5
+ Hehlen Mario 9.75  

6l Kämpf Bernhard *** 18.25

o Schenk Patrick *** 8.5
+ Ruch Dominik * 9.75

6m Huber Melchior * 18.25

+ Boss Andreas * 9.75
o Gerber Christian *** 8.5  

6n Heim Michael 18.25

+ Nyffeler Michael 9.75
o Berger Lorenz ** 8.5  

6o Hehlen Reto 18.25

+ Vollenweider Maik 9.75
o Roth Philipp *** 8.5

6p Grossen Bruno 18.25

+ Kämpf Thomas 9.75
o Kämpf Stefan 8.5  

6q Graf Simon ** 18.25

+ Affentranger Martin 9.75
o Blaser Christian ** 8.5  

6r Gempeler Micha 18.25

+ Maurer Manuel 9.75
o Berger Jan 8.5

6s Gasser Beat 18.25

o Bühler Dario * 8.5
+ Grimm Stefan 9.75  

6t Dubach Damian * 18.25

o Mosimann Fabian 8.5
+ Galli Silvan 9.75  

6u Blum Nico 18.25

+ Ryter Kilian 9.75
o Mosimann Fabian 8.5

6v Bühler Roland 18.25

+ Galli Silvan 9.75
o Luginbühl Hanspeter ** 8.5  

6w Aebersold Fabian * 18.25

+ Hehlen Nico * 9.75
o von Weissenfluh Kilian *** 8.5  

7a Kappeler Niklaus * 17.75

- Durrer Nando ** 9
- Beer Andy 8.75

7b Gobeli Patrick *** 17.75

- Walther Adrian *** 8.75
- Tschumi Lukas * 9  

8a Wittwer Josias ** 17.5

- Roth Dominik ** 8.75
- Willener Dominic 8.75  

8b Schwab David 17.5

- Stucki Jürg 8.75
- Bühler Marcel 8.75

8c Fusco Sandro 17.5

- Meier André 8.75
- Balmer Michael 8.75  

8d Bühler Marcel 17.5

- Aemmer Marco 8.75
- Schwab David 8.75  

8e Meier André 17.5

- Fusco Sandro 8.75
o Flury Nils 8.75

8f Kappeler Ruedi 17.5

- Flury Nils 9
o Waeber Marco 8.5  

9a Roth Dominik ** 17.25

- Wittwer Josias ** 8.75
o Tschumi Daniel 8.5  

9b Rüegsegger Ueli * 17.25

o Leuenberger Michael * 8.5
- Bühler Dario * 8.75

9c Kohli Patrick 17.25

- Grossmann Matthias 8.75
o Zingg Michael 8.5  

9d Hadorn Christian * 17.25

o Aellen Philipp * 8.5
- Trittibach Silvan * 8.75  

9e Grossmann Matthias 17.25

- Kohli Patrick 8.75
o Vollenweider Maik 8.5
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9f Boss Andreas * 17.25

o Huber Melchior * 8.5
- Walther Adrian 8.75  

9g Balmer Michael 17.25

o Zimmermann Joel 8.5
- Fusco Sandro 8.75  

9h Aemmer Marco 17.25

- Bühler Marcel 8.75
o Nyffeler Michael 8.5

10a Wiedmer Michael (2) 17

o Oehrli Severin 8.5
o Wicki Cédric 8.5  

10b von Flüe Silvan 17

o Berger Jan 8.5
o Kämpf Andreas 8.5  

10c Strahm Markus 17

o Meier Urs 8.5
o Müller Marc 8.5

10d Schwander Didier 17

o Brunner Simon 8.5
o Maurer Manuel 8.5  

10e Salzmann Simon * 17

o Steudler Kevin * 8.5
o Meier Urs 8.5  

10f Müller Janick 17

o Wyssen Kilian 8.5
o Wampfler Sämi 8.5

10g Lauber Lorenz 17

o Walther Adrian 8.5
o Kämpf Stefan 8.5  

10h Kiser Janik 17

o Rüfenacht Levin 8.5
o Stucki Simon * 8.5  

10i Kämpf Lorenz * 17

o Wenger Marcel * 8.5
o Oberli Pascal 8.5

10j Jaggi Maurin 17

o Locher Andreas 8.5
o Wittwer Oliver 8.5  

10k Hehlen Mario 17

o Hodel Jonas 8.5
o Kämpf Thomas 8.5  

10l Grimm Stefan 17

o Beer Andy 8.5
o Gasser Beat 8.5

10m Galli Silvan 17

o Bühler Roland 8.5
o Dubach Damian * 8.5  

10n Blatter Joel 17

o Knutti Alexander 8.5
o Stucki Jürg 8.5  

10o Beetschen Nicolas 17

o Kupferschmid Lars 8.5
o Stucki Timon 8.5

10p Affentranger Martin 17

o Graf Simon ** 8.5
o Ryter Kilian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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